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TOUS LES SPORTS





	DATE DE LA COURSE
	LIEU DE LA COURSE
	CLUB ORGANISATEUR



	          Cyclo cross 
          17novembre 2024

	      Oisemont 
	             C.C. Oisemont 


CLASSEMENTS

	
	NOM Prénom
	CLUB
	N° de licence

	1ère catégorie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nombre  de      Partants :4

	  Quin Antoine 
  Lebesq  Nicolas

  Herisset  Christophe

  Devaux   Lucien  
	  A C Centuloise 
  A C Centuloise
  Les Blaireaux

  Amiens Cycling Team
	

	2ème catégorie


1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Nombre  de      Partants : 6 

        
	   Demonchy  Gaëtan 

   Charraud   Tom

   Coulombel Thomas

   Ferré  Nicolas

   Dalbart  Nicolas 

	   Poix Team Bike  
   E C Moreuil

   A C Centuloise

   Team Flixecourt 

   Poix Team Bike 


	


CLASSEMENTS

	
	NOM Prénom
	CLUB
	N° de licence

	3ème catégorie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nombre  de      Partants : 44

	  Lefebvre  Axel 
  Menival  Jérémy

  Lebon Morgan

  Rival  Dimitri 

  Cavel  Mickael 

  Bourgois  Gauthier 

  Houpin  Mickael 

  Pelletier  Laurent

  Leroy  Pierre 

  Thuillier Dabonneville Jules
	   Team Bray St Christophe 
    C C Oisemont

    A C A 

       ‘’

    Team Flixecourt

     C S Abbevillois

     Team Flixecourt

      C S Abbevillois

      E S Cagny

      E S Cagny
	

	GS


1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Nombre  de      Partants : 11  

  
	  Houpin  Robert 
  Maclet  Emeline   ( 1ère Féminine)

  Poulet  Marcel

  Acquilin  Laurent

  Lelandais  Pascal

  Thiébaut   Michel 

  Gatoux  Philippe

  Ronvel   Aline      ( Féminine)  

  Puentedura  Mathias

  Balny   Amélie   ( Féminine) 
	   C S Abbevillois 
   A C Centuloise
   A C  Nesle

   E C Moreuil

   Sportform Cycliste Team 

   E C Moreuil

   A C Centuloise

   PoixTeam Bike

   V C Talmas

   C C H O 
	


	
	NOM Prénom
	CLUB
	N° de licence et âge

	Jeunes 

1

2

3

4

5

6

7

Nombre  de      Partants : 8
1

2

3

4

5

6

7

Nombre  de      Partants : 5
Partants 6
	13/14ans

   Poulet fabbri Marcelino
   Huleux   Antoine 

   Deneux  Rose   ( Féminine) 

   Cavel     Jade    ( Féminine)

   Sallembien Théo

   Gébleux  Paul

   Delcroix  Jules

   Marie       Noé

          11/12 ans 

   Lebesq  Isaac  

   Cavel Leandre 

   Ronvel  Antoine 

   Guillouard  Paul 

   Payen  Maelys  (Féminine )

        15/16 ans 

  Degroide  Louis 
  Franclin    Armand 

  Laforce    Timéo

  Cavel       Ambre ( Féminine)
	   A C Nesle
   Amiens Métropole

   E C Moreuil

        ‘’

    A C Centuloise

    Amiens Métropole 

    U S Camon

    V C Eu

    A C Centuloise 

   E C Moreuil

   Poix Team Bike

   V C Eu

    V C Bichot

     C S Abbevillois

     La Roue Cool VTT

     U S C A

     E C Moreuil
	


INCIDENTS 

INCIDENTS DE COURSE ;         

RAS 
SIGNATURES
RESPONSABLES DE COURSES

Darcourt Dominique 

FEUILLE DE RESULTATS


A TRANSMETTRE LE LENDEMAIN DE L'EPREUVE à: catherinemanouvrier@orange.fr








